2026年１月23日

各  位
会 社 名 株式会社ファルテック
代 表 者 名 代表取締役社長 河 井 芳 浩

（コード番号：7215、東証スタンダード市場）
問 合 わ せ 先 代表取締役専務執行役員 池 畑 慎 二

TEL. 044-520-0290

一時監査役選任に関するお知らせ

横浜地方裁判所川崎支部の決定により、2026年１月20日をもって、下記のとおり一時監査役が選

任されましたので、お知らせいたします。

記

１．選任の理由

当社社外監査役 平野高志氏の逝去にともない、法令に定める監査役会に１名の欠員が生じたため、

横浜地方裁判所川崎支部に一時監査役の選任の申し立てを行っておりましたところ 、2026 年１

月 20 日付で同裁判所より一時監査役として伊藤宣子氏を選任した旨の決定通知を受けたもので

す 。

２．一時監査役の氏名および略歴

氏    名 ：  伊藤 宣子

生年月日 ：  1971年９月19日

2000年10月 太陽法律事務所（現ポールヘイスティングス法律事務所・外国法共同事業）入所

2004年 ９月 Citiグループ出向

2007年 ２月 GEグループ出向

2010年 ４月 みなとみらい法律事務所開設（現 共同代表）

2015年 ９月 神奈川県宅地建物取引業審議会会長

2019年 ４月 神奈川弁護士会 国際交流委員会 副委員長（現任）

2023年 ６月 日本弁護士連合会 国際交流委員会 副委員長（現任）

2024年 ２月 コロプラスト株式会社 監査役（現任）

３．就任日

2026年１月20日

４．その他

横浜地方裁判所川崎支部の決定に基づき、一時監査役の任期は 2026 年６月開催予定の弊社第 22

回定時株主総会において監査役を選任するまでの期間となります。

なお、同定時株主総会において、伊藤宣子氏を社外監査役として選任する議案を付議する予定で

す。

以   上